
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Reitoria 

EDITAL N.O 02/2018  
 

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas a 
serem preenchidas em projeto de extensão, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
1. A homologação das inscrições no processo seletivo para escolha de bolsistas para 

preenchimento de vagas existentes em projeto de extensão, na sequência listadas: 
 

n. Candidato Projeto 

1 Aline B. Drabik NAF – Núcleo de Apoio Contábil e Fiscal 

2 Aline F. de Campos NAF – Núcleo de Apoio Contábil e Fiscal 

3 Andressa Vaz NAF – Núcleo de Apoio Contábil e Fiscal 

4 

  5 

  6 

  7 

  8 

  9 

 

Celina G. da Cruz 

Juliane M. S. M. Stafin 

Matheus F. Martins 

Pâmela R. Tomkiv 

Suelen Ortiz 

Tiele de Fátima C. Gomes 

 

NAF – Núcleo de Apoio Contábil e Fiscal 

NAF – Núcleo de Apoio Contábil e Fiscal 

NAF – Núcleo de Apoio Contábil e Fiscal 

NAF – Núcleo de Apoio Contábil e Fiscal 

NAF – Núcleo de Apoio Contábil e Fiscal 

NAF – Núcleo de Apoio Contábil e Fiscal 

 
2. As entrevistas se darão no dia 07/2/2018, na Sala 121, no pavimento térreo do 

Prédio da sede do UNIUV, conforme a distribuição de horário abaixo: 
 

n. Candidato Horário Entrevistador 

1 Aline B. Drabik 8h  Prof. Oscar Schmidt 

2 Aline F. de Campos 8h 15min Prof. Oscar Schmidt 

3 Andressa Vaz               8h 30 Prof. Oscar Schmidt 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Celina G. da Cruz 

Juliane M. S. M. Stafin 

Matheus F. Martins 

Pâmela R. Tomkiv 

Suelen Ortiz 

Tiele de Fátima C. Gomes 

 

8h 45min 

9h  

9h 15min 

9h 30min 

9h 45min 

10h 

Prof. Oscar Schmidt  

Prof. Oscar Schmidt 

Prof. Oscar Schmidt 

Prof. Oscar Schmidt 

Prof. Oscar Schmidt 

Prof. Oscar Schmidt 

 

 



 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Reitoria 

 
 
 
 
 

União da Vitória, 06 de fevereiro de 2018. 
 
 
 
 
 
 
 

                                           Patrícia Schwartz Gasparoto               assinado no original 
 Pró-Reitora de Extensão e Cultura 

 


